Pasqyra e Performancéds

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimel o shf:yféza‘mit-fé Kiasifikuara sipas nalyrés

Nr Pershiriml | Elementeve 2018 2018
» | T8 ardhura nga aktiviteti | shirytBzimit 94 613.988] 96,886,086
> [Ndryshiml n& Inventarin e produkieve 8 gatshmo dhe prodhimlt nd proces [0 9]
» [Puna e kryer nga njBsia ekonomike dhe o kapitalizuar 0 [1]]
P [T8 ardhura 8 tjera t8 ehfrytézimit 0} 9]
P |Lénda e pard dhe materiale (8 konsumueshme . 62,268,800] 61,132,688
1 Lénds e pars dhe maleriale 18 konsumueshine 62 268800 81,132 588
2 7o ljora shpenzime 0
» {Shpenzime 18 personelit 20,159,456| 18,200,880
1_Paga ohe shpdblime R 1?,451’,02’0' 14,016 843}
2 Shpenzime 18 sigurimeve shoqérore/shéndelsore (paraqifur vegmas 2,702436] 2,184,237
“niga shpenzime! pér pensionel] SR
P [Zhvlerdsimi | aktiveve afatgjata materiale 1,110,401] 1,393,568
| - iShpéﬂzlrm te panjohura fiskale 626 0]
| !Shp_g ime t& Yora shfmézlnﬂ 2448,846] 2,472,195}
P [Té ardhura té tjera ' 304 9,875|
Té ardhura nge njesite ekononmike ku ka interese pjasemarrm {petaqilur 0 0
vegmas 16 ardhurat_nga njositg ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimel dhe hualé e ljera pjesé e akiiveve afafgja!a 0 0
fparaq:lur vegmas té ardhurat nga njésilé ekonomike brenda grupit)
Inleresa t6 arkétueshém dhe t¢ ardhiura 19 era 16 ngjashme (paraqilur 204} 9.875
vagmas 18 ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) ; :
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare ; 366,952 0
Shpenzime Inlsrosi dle slpenuime 18 ngjoshn:e (peraqhur VB LS 166,952 0
_shpenzimel pér ' paguar tek njésils ekonomike brenda gmpit} 24 _
-2 Shpenzime (8 ljera financiare 0 0
b [Plesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 0 0]
p [FitimiiHumbja para tatimit 8,260,117} 15, 898 712
| Shggg_ﬁmi | tatimit mbi fitimin 1,128,564 2, 32‘? 061
1 Shponzimi aklual | talimit mbi filimin 1,120,554 327 051
2_Shpenzimi i tatim fitimit 18 shtyré 0 0
.3 Piesa e lalim fitimif l&_pjesemarrjeve 0 0
» {FlitimiHumbja e vitit 6,400,182] 13,165,623
» |FitimiHumbja pér: 0 0
i Pronardt @ njésisé ekonomike méma 0 0
nleresat jo-kontrolluass 0 i
Pasavra ¢ té Ardhurave Clithépérfahirése
Nr Pershikeimi | Elementeve 7016 2015
| b [Fitimi/Humbja e vitit 5670,420] 13,369,651
& srdhura té fiers gjithapsifstirase pét vitin: 729,754 -183.038
Diferencal (+/-) nga pErkthimi | monedhés né Vepimian 18 huaja 0 0
iferencal (+/-) nga riviergsimi | aktiveve afatgjala maleriale 0 0
Diferencal (+/-) nga rivierasin | aktive! financlare t& mbajtura pér ghilie 0 0
Pjasa e 12 ardhurave gjlu:épedsharese rga plesémaret 1] 0
P |Tolaliite ardhurave 6 tiera giithépsidshirgse pérvitn_ _ 7297541  -183,038
b [Totali i t& ardhurave giithéperishirdse pér vitin O\, 6,400,182 13,188,823]
| B [Totali i t& ardhuraverhumbieve gjithépérfshirése pér. 3 o [1)
o Pronarsl e nj8sisa ekono nike meme : w1 | )
lerasal jo-konlroliese §aM 0j 0
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